
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 389.225,81  389.225,81 3  0,12  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,12 3  35,683 35,683Andalucía / Andalucia

 111.810,00 130.176.027,74  130.064.217,74 2.109  87,77  88,08  84,86 185  75,83  88,09 87,77 2.109  47,000 47,035Aragón / Aragon

 0,00 155.986,11  155.986,11 2  0,08  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,08 2  34,302 34,302Cantabria / Cantabria

 0,00 122.111,09  122.111,09 3  0,12  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,12 3  47,119 47,119Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 18.025,50  18.025,50 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  16,752 16,752Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.770,34 3.909.279,17  3.905.508,83 63  2,62  2,64  1,38 3  2,56  2,65 2,62 63  44,980 45,038Cataluña / Catalonia

 1.389,65 955.148,64  953.758,99 21  0,87  0,65  0,92 2  0,94  0,65 0,87 21  37,755 37,721Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 80.684,50  80.684,50 2  0,08  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,08 2  54,910 54,910Galicia / Galicia

 0,00 346.826,69  346.826,69 2  0,08  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,08 2  53,553 53,553Islas Baleares / Balearic Islands

 30.052,77 10.937.954,21  10.907.901,44 189  7,87  7,40  11,93 26  20,38  7,39 7,87 189  43,690 43,691La Rioja / La Rioja

 0,00 140.624,97  140.624,97 2  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 2  39,304 39,304Madrid / Madrid

 163,61 163.955,69  163.792,08 3  0,12  0,11  0,46 1  0,11  0,11 0,12 3  38,760 38,812Navarra / Navarra

 257,15 403.545,11  403.287,96 3  0,12  0,27  0,46 1  0,17  0,27 0,12 3  40,150 40,176País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 147.799.395,23 2.403

 293.297,17
 166,22

 61.506,20

 147.443,52 218

 676,35
 5,08

 21.462,16

 147.651.951,71 2.403

 61.444,84
 166,22

 293.297,17

 46,580 46,612
 40,651 40,694
 0,042 0,042

 81,957 81,957

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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